
 
 

UCHWAŁA NR XX/209/20 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Cekcynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/116/12 Rady Gminy Cekcyn z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Cekcynie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 1275) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organizatorem Gminnego Ośrodka Kultury w Cekcynie, zwanego dalej „GOK w Cekcynie”, jest 
Gmina Cekcyn. 

2. GOK w Cekcynie posiada osobowość prawną od chwili wpisu do rejestru prowadzonego przez 
organizatora.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„GOK w Cekcynie używa pieczęci o treści: Gminny Ośrodek Kultury ul. Szkolna 4, 89–511 Cekcyn, 
woj. kujawsko – pomorskie, NIP 561-000-30-28, Regon 090349818.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„GOK w Cekcynie realizuje zadania w dziedzinie tworzenia, upowszechniania i ochrony kultury.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„GOK w Cekcynie może prowadzić swoją działalność poprzez: 

1) organizowanie spektakli, koncertów, występów, festiwali, przeglądów, wystaw oraz imprez 
plenerowych o charakterze rozrywkowym, kulturalnym, sportowym i turystycznym, 

2) inicjowanie, organizowanie i wspieranie różnych form ekspresji kulturalnej, w tym wypoczynku 
dzieci i młodzieży, 

3) prowadzenie klubów, zespołów, sekcji i kół zainteresowań, warsztatów artystycznych, 

4) prowadzenie działalności wydawniczej i promocyjnej, usług plastycznych i reklamowych, 

5) organizowanie imprez zleconych, okolicznościowych, rodzinnych i obrzędowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6803



6) prowadzenie innej działalności wynikającej z potrzeb środowiska lokalnego, 

7) świadczenie usług w zakresie wynajmu pomieszczeń bazy noclegowej, amfiteatru, sprzętu wodnego 
i obiektów plaży, których jest administratorem, 

8) sprzedaży produktów rolno-spożywczych i wyrobów rękodzielniczych.”; 

5) §  9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań GOK w Cekcynie w zakresie podstawowej działalności należy w szczególności: 

1) organizowanie zajęć, warsztatów, imprez kulturalnych, artystycznych i rozrywkowych, 

2) podejmowanie działań w zakresie przygotowania społeczeństwa do twórczego i aktywnego 
uczestnictwa w kulturze, 

3) inspirowanie różnych form aktywności kulturalnej na terenie Gminy Cekcyn, 

4) stymulowanie rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego na terenie Gminy Cekcyn, 

5) gromadzenie informacji o działalności lokalnych placówek upowszechniania kultury i społecznego 
ruchu kulturalnego oraz pomoc w doskonaleniu tej działalności, 

6) współdziałanie z instytucjami oświatowymi i artystycznymi organizacjami społecznymi, 
towarzystwami i stowarzyszeniami kulturalnymi oraz innymi placówkami w zakresie działalności 
kulturalno – wychowawczej i edukacji artystycznej dzieci i młodzieży, 

7) współdziałanie w zakresie dokształcania kadr z placówkami kulturalno-wychowawczymi  
działającymi na terenie Gminy Cekcyn, 

8) prowadzenie kursów dla instruktorów amatorskiego ruchu artystycznego i zespołów zainteresowań, 

9) udzielanie pomocy merytorycznej amatorskiemu ruchowi artystycznemu, 

10) wsparcie merytoryczne świetlic działających na terenie Gminy Cekcyn. 

2. GOK w Cekcynie prowadzi działalność inną niż kulturalna w zakresie: 

1) pomocy osobom bezrobotnym w udostępnianiu informacji na temat rynku pracy, 

2) promocji Gminy Cekcyn, w tym prowadzenia Punktu Informacji Turystycznej, 

3) zapewnienia dzieciom i młodzieży bazy do korzystania z Internetu, 

4) komputerowego przepisywania prac i redagowania pism dla mieszkańców Gminy Cekcyn.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„GOK w Cekcynie prowadzi działalność gospodarczą uzupełniającą w zakresie gospodarowania 
gminną bazą noclegową w miejscowościach Zdroje i Cekcyn, amfiteatrem w Cekcynie, wypożyczalnią 
sprzętu wodnego oraz obiektami na plaży Jeziora Wielkiego Cekcyńskiego, a także w zakresie 
sprzedaży przetworów rolno-spożywczych i wyrobów rękodzielniczych.”; 

7) skreśla się § 11; 

8) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Na czele GOK w Cekcynie stoi Dyrektor, którego powołuje i odwołuje Wójt Gminy Cekcyn.”; 

9) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Dyrektora należy: 

1) zarządzanie instytucją kultury i reprezentowanie jej na zewnątrz, 

2) podejmowanie decyzji w sprawach kadrowych (zatrudnianie i zwalnianie pracowników, przydzielanie 
zakresów czynności, ustalanie zastępstw inne czynności należące do pracodawcy), 

3) kierowanie bieżącą działalnością instytucji kultury, 

4) zarządzanie majątkiem, 

5) wydawanie zarządzeń, instrukcji i innych aktów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6803



6) inspirowanie i koordynowanie działalności kulturalnej na terenie Gminy Cekcyn, 

7) opracowanie rocznego planu działalności oraz rocznego planu finansowego, 

8) sporządzanie rocznego sprawozdania z działalności, 

9) stosowanie przepisów dotyczących ochrony danych osobowych, informacji niejawnych oraz innych 
związanych z funkcjonowaniem instytucji, w tym Prawa Zamówień Publicznych, 

10) występowanie z wnioskami o dotacje na realizacje zadań objętych mecenatem państwa i na 
dofinansowanie bieżących zadań własnych.”; 

10) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„ Organizację wewnętrzną GOK w Cekcynie określa regulamin organizacyjny nadawany przez 
Dyrektora, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w  GOK w Cekcynie 
organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.”; 

11) § 16 otrzymuje brzmienie: 

1. GOK w Cekcynie gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz prowadzi 
gospodarkę finansową w ramach własnych środków, kierując się efektywnością ich wykorzystania. 

2. Podstawą gospodarki finansowej GOK w Cekcynie jest plan finansowy ustalony przez Dyrektora, 
z zachowaniem wysokości dotacji organizatora. 

3. Wysokość rocznej dotacji organizatora na działalność GOK w Cekcynie ustala Rada Gminy Cekcyn. 

4. Obsługę finansową prowadzi główny księgowy GOK w Cekcynie. 

12) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Przychodami GOK w Cekcynie są przychody z prowadzonej działalności, w tym ze sprzedaży 
składników majątku ruchomego, przychody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, dotacje 
podmiotowe i celowe z budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, środki otrzymane od 
osób fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł.”; 

13) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„GOK w Cekcynie pokrywa koszty bieżącej działalności i zobowiązania z uzyskiwanych 
przychodów.”; 

14) § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„GOK w Cekcynie może tworzyć z zysku fundusz załogi z przeznaczeniem na wypłaty nagród 
indywidualnych. Zasady gospodarowania tym funduszem określa odrębny regulamin nadany przez 
Dyrektora.”; 

15) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Zmiany niniejszego statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego nadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6803


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T14:23:29+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




